2024年2月南通电网调度信息披露
一、地方热电联产企业发电情况
	厂站
	上网电量万kWh
	利用小时 h
	负荷率

	
	本月
	累计
	本月
	累计
	

	南通美亚热电厂
	848
	2682
	185.6 
	586.9 
	26.7%

	海门深泰热电厂
	34
	229
	47.9 
	322.5 
	6.9%

	启东热电厂
	497
	1300
	388.3 
	1015.6 
	55.8%

	鑫源热电厂
	62
	189
	121.6 
	370.6 
	17.5%

	观音山环保热电厂
	206
	990
	98.6 
	473.7 
	14.2%

	如东协鑫环保热电
	409
	1428
	141.5 
	494.1 
	20.3%

	海安华新热电
	329
	1317
	124.2 
	497.0 
	17.8%

	如皋垃圾热电
	1184
	1709
	453.6 
	654.8 
	65.2%

	如东秸秆热电
	0
	0
	0.0 
	0.0 
	0.0%

	启东天楹电厂
	876
	1261
	429.4 
	618.1 
	61.7%

	如东天楹电厂
	1272
	1709
	481.8 
	647.3 
	69.2%

	联海生物电厂
	71
	325
	66.4 
	303.7 
	9.5%

	海安天楹电厂
	587
	1270
	465.9 
	1007.9 
	66.9%

	洋口热电厂
	1978
	5127
	337.0 
	873.4 
	48.4%

	海迅理昂电厂
	0
	421
	0.0 
	150.9 
	0.0%

	光大生物质电厂
	1713
	2653
	532.0 
	823.9 
	76.4%

	如皋大唐电厂
	336
	1016
	228.6 
	691.2 
	32.8%

	常安电厂
	371
	2279
	94.4 
	579.9 
	13.6%

	南通天楹电厂
	1645
	2729
	458.2 
	760.2 
	65.8%

	富港热电
	421
	1081
	353.8 
	908.4 
	50.8%

	佳兴热电
	1209
	3175
	315.7 
	829.0 
	45.4%

	金光能源热电
	508
	1202
	311.7 
	737.4 
	44.8%


电源投运情况
	序号
	电源项目
	主要投产设备、容量
	投运时间

	1
	中电建洋口光伏
	26.4MW（集中式）
	2月1日

	2
	润洋领航光伏
	12.9MW（分布式）
	2月3日

	3
	普胜泰石光伏
	3.6MW（分布式）
	2月4日

	4
	东宇捷捷微光伏
	5.372MW（分布式）
	2月7日

	5
	东晟家具光伏
	5.976MW（分布式）
	2月7日

	6
	华润甬金光伏
	19.9925MW（分布式）
	2月9日

	7
	合金海缆光伏
	5MW(分布式）
	2月21日


三、供电情况（MW，亿kWh，%）
	
	2023年2月
	2024年2月
	增长率

	南通地区统调电量
	44.04
	40.93
	-7.07

	南通地区统调最高负荷
	8105.81
	9049.07
	11.64

	南通地区调度电量
	47.55
	44.24
	-4.31

	南通地区调度最高负荷
	8583.27
	9582.83
	11.65

	峰谷差最大值
	2986.5
	4407.66
	47.59

	峰谷差最小值
	1631.8
	2163.31
	32.57

	峰谷差平均值
	2252.09
	2900.52
	28.79

	统调负荷率
	86.19%
	80.19%
	-6.96


四、供电主设备检修计划表：

	编号
	停役地点
	停役设备名称
	工作内容
	开始
	结束
	工期

	1
	马塘变
	220kVⅠ段母线压变检修
	（1）综自改造：220kVⅠ段母线压变端子箱更换、二次回路接入新并列装置；
（2）周期检修：220kVⅠ段母线压变、避雷器小修预试
	2024-2-27
	2024-3-1
	4

	2
	银河变
	#2主变检修；#2主变4602开关检修；2号主变702开关检修
	2号主变测控及4602、702户外端子箱更换；2号主变302流变B相油位观察窗氧化模糊处理
	2024-2-27
	2024-3-10
	13

	3
	仲洋变
	#1主变检修；#1主变2601开关冷备用；701开关冷备用
	（1）1号主变及其附件拆除，下墩；
（2）基础施工；
（3）新主变上墩、附件安装；
（4）相关试验、抽真空、热油循环、静置。
	2024-2-27
	2024-4-10
	44

	4
	仲洋变
	#1主变检修；301开关检修
	1号主变更换
	2024-2-27
	2024-4-10
	44

	5
	金城变
	#1主变检修；#1主变2601开关检修；1号主变701开关检修；1号主变301开关检修
	1号主变及附属设备小修预试，保护校验，2601、701、301开关流变小修预试，26013、7013、3013刀闸小修；充氮灭火装置改造
	2024-2-29
	2024-3-2
	3


